

# **DRA. BETTINA ROMERO**

INTENDENTE MUNICIPAL

**Dr. DANIEL MAURO NALLAR**COORDINACIÓN DE JURÍDICA Y LEGAL

# Sr. BERNARDO ALEJANDRO RACEDO ARAGÓN

COORDINACIÓN DE PLANIFICACIÓN Y CONTROL

Sra. AGUSTINA GALLO PULÓ
COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN
Y CONTENIDOS

#### C.P.N. DANTE DANIEL AMADOR

SECRETARÍA DE GESTIÓN HUMANA Y RECURSOS MATERIALES

#### Dr. SANTIAGO LYNCH

SECRETARÍA DE DESARROLLO HUMANO

# Arq. MARÍA EUGENIA ANGULO

SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO

## Dr. NICOLÁS KRIPPER PEDRAZZOLI

SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIUDADANA

# Sr. AROLDO JESÚS TONINI

SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS Y AMBIENTE

# Cr. EMILIO CARLOS MARTÍN SAVOY URIBURU

SECRETARÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

## Lic. MANUELA MÓNICA ARANCIBIA

SECRETARÍA DE JUVENTUD, DEPORTES Y CULTURA

### Sr. GUILLERMO BRANDÁN VALY

SECRETARÍA DE PRENSA Y COMUNICACIÓN



Av. Paraguay 1240 - Tel. (0387) 4160900 Int. 1532 / 1533 / 1644 boletin.oficial@municipalidadsalta.gob.ar www.municipalidadsalta.gob.ar/boletin



# I SECCION ADMINISTRATIVA



#### LICITACION PÚBLICA Nº 1/2020

#### Expediente Nº 5286-NP-2020

Llamase a **LICITACION PUBLICA № 1/2020**, Art. 9 de la Ley 6838, Art. 9 punto 1) del Dcto Reglamentario № 931/96, modificado por el Dcto № 1196/14 y posterior Dcto № 440/16 y Dcto 711/16, convocada para la: "**ADQUISICION Y COLOCACION DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZACION DEL MODULO IV DEL VERTEDERO SAN JAVIER**".

REPARTICION SOLICITANTE: SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS Y AMBIENTE.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Treinta y Dos Millones Seiscientos Cincuenta y dos Mil Novecientos Noventa y Cinco con 48/100 (\$32.652.995,48)..

CONDICION DE PAGO: "50% de la compra de los materiales contra entrega de los mismos y el 50% restante a 45 días cubriendo así el cien por ciento (100%) del valor de estos. Para el remanente por el servicio de colocación se pagará por cada certificación de avance de obra, 30 días posteriores a la misma, a partir de la conformación de la factura.-

PRECIO DEL PLIEGO: PESOS SESENTA Y CINCO MIL CON 00/100 (\$65.000,00)

FECHA DE APERTURA: SALTA, 17 de Febrero de 2020 - HORA: 10:30.

LUGAR DE APERTURA: Secretaría de Economía y Hacienda sito en el Centro Cívico Municipal – Av. Paraguay № 1240.

CONSULTA DE LOS PLIEGOS: Desde el 29 de Enero de 2020 en la Dirección General de Contratación de Ambiente y Servicios Públicos sito en Centro Cívico Municipal – Av. Paraguay Nº 1240.





"General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina"

